
Id: 900523DC-6E0C-4CFE-B625-891CB686FDCB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/2/2018 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 listopada 2018 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 96 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Stanisławowi Dziemianowi – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Suwałkach pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej 

działalności Centrum. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/79/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 16 września 2015 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


